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SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

TRNAVA TOUR 2025 - 2. etapa

Usporiadatel:  Slovensky zvéz cyklistiky Kategoria Muzi a Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dizka pretekov: 119,00 km
Datum: 31.5.2025 Priemerna rychlost: 44,98 km/hod
Miesto: Ratkovce
POR. ST.C. ucl ID PRIEZVISKO MENO STAT KLUB Roénik CAS ODSTUP  PENAL.
Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap Penal.
1 123 10056631614 PURNOCH Matyas CZE Fany Gastroservis Integray L27 2006 2:38:45,00
2 122 10014759946 VAN DER HORST Dennis NED Epronex Hungary 1998 2:38:45,00 00:00,00
3 79 10079642236 RICHTER Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00
4 64 10123800777 SOOS Olivér HUN Lotus Team SE 2008 2:38:45,00 00:00,00
5 114 10065803669 PANACEK Lukas SVK  Dukla Banska Bystrica 2006 2:38:45,00 00:00,00
6 147 10023617258 KARPATI Balint HUN Karcag Cycling EPKAR Team 2005 2:38:45,00 00:00,00
7 181 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 2:38:45,00 00:00,00
8 76 10092750269 ICHA Ales CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00
9 182 10047422472 DVORACEK Tobias CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 2006 2:38:45,00 00:00,00
10 145 10057908475 HRENKO Norbert HUN  Karcag Cycling EPKAR Team 2001 2:38:45,00 00:00,00
11 61 10116054218 VIZ| Gaspar HUN DSI Cycling Team 2008 2:38:45,00 00:00,00
12 176 10005679029 KONWA Marek POL  TJ Auto Skoda Mlada Boleslav 1990 2:38:45,00 00:00,00
13 125 10092773612 LEFFLER Krystof CZE Fany Gastroservis Integray L27 2006 2:38:45,00 00:00,00
14 157 10046070637 FEDOR Samuel SVK  Pierre Baguette cycling 2006 2:38:45,00 00:00,00
15 173 10015875547 HEJTMANEK Marek CZE Team Forman Energetic 1997 2:38:45,00 00:00,00
16 85 10046604743 SEVCIK Jakub CZE Team Forman Energetic 2007 2:38:45,00 00:00,00
17 90 10112617182 DAVIDOV Igor SRB VIKTORIA TEAM 2007 2:38:45,00 00:00,00
18 161 10117285815 KUBICEK Adam SVK  Pierre Baguette cycling development 2005 2:38:45,00 00:00,00
19 136 10011151950 SZARKA Gergely HUN  Green Riders Cycling Team 1998 2:38:45,00 00:00,00
20 65 10080684378 KOROSI Gabor HUN  Lotus Team SE 2007 2:38:45,00 00:00,00
21 67 10113627396 TRISIC Vuk SRB Lotus Team SE 2008 2:38:45,00 00:00,00
22 163 10046103575 CONTOFALSKY Marek SVK  PROefekt Across 2003 2:38:45,00 00:00,00
23 116 10081178169 HOZA Denis SVK  Dukla Banska Bystrica 2002 2:38:45,00 00:00,00
24 78 10115820610 MICHALOVIC Ondfrej CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00
25 18 10076591887 GARDIAN Lukas SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 2:38:45,00 00:00,00
26 12 10046078014 CESNEK Tadeas SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:38:45,00 00:00,00
27 33 10119486196 CERNICKY Maro$ SVK  Slavia Trenéin 2008 2:38:45,00 00:00,00
28 77 10079640721 MATEJEK Simon CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00
29 160 10060499991 ORAVEC Dusan SVK  Pierre Baguette cycling development 2005 2:38:45,00 00:00,00
30 113 10065802659 HAJDUCH Martin SVK  Dukla Banska Bystrica 2006 2:38:45,00 00:00,00
31 167 10004841896 KARAS Juraj SVK  PROefekt Across 1985 2:38:45,00 00:00,00
32 75 10103664587 HAVLIK Jifi CZE POZIMOS Wallachian Racing 2007 2:38:45,00 00:00,00
33 158 10058953449 HUSAR Jakub SVK  Pierre Baguette cycling 2006 2:38:45,00 00:00,00
34 56 10058286270 LUKIC Leon CRO Croatian Cycling Team 2007 2:38:45,00 00:00,00
35 118 10093926696 MINDSZENTI Akos HUN  Epronex Hungary 2004 2:38:45,00 00:00,00
36 70 10116270749 TRISKA Adam CZE Mapei Merida Karnkovsky 2007 2:38:45,00 00:00,00
37 117 10119859850 SEVECKA Tomas SVK  Dukla Banska Bystrica 2003 2:38:45,00 00:00,00
38 10 10058275762 MACKANIC Alex SVK  Cycling Academy Treng&in 2007 2:38:45,00 00:00,00
39 119 10009404839 ROZSA Balazs HUN Epronex Hungary 1995 2:38:45,00 00:00,00
40 111 10047318705 VIK Matéj CZE CEZ Cyklo Team Tabor 2004 2:38:45,00 00:00,00
41 112 10015521701 KASKO David SVK  Dukla Banska Bystrica 1997 2:38:45,00 00:00,00
42 121 10060541522 ERDOS Gergely HUN  Epronex Hungary 2004 2:38:45,00 00:00,00
43 104 10047430758 TABARA Simon CZE BRILON RACING TEAM MB 2005 2:38:45,00 00:00,00
44 80 10092303463 FRAJBIS Adam CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00
45 7 10059139163 TOMAS Matej SVK CK EPIC DOHNANY 2008 2:38:53,00 00:08,00
46 71 10119535104 REIN-KERESZTES Zente HUN  Mozdulj Multisport Egyesiilet 2007 2:38:53,00 00:08,00
47 174 10047428031 MACH Ondfrej CZE Team Forman Energetic 1997 2:38:53,00 00:08,00
48 164 10046105191  PRIVALINEC Matas SVK  PROefekt Across 2004 2:38:53,00 00:08,00
49 149 10014405490 LUCCA Riccardo ITA  Karcag Cycling EPKAR Team 1997 2:38:53,00 00:08,00
50 166 10093945288 GRAUZEL Martin SVK  PROefekt Across 2003 2:38:53,00 00:08,00
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10092626694
10054537525
10114083805
10092334078
10084665119
10083561642
10108624220
10140825590
10046409430
10143124894
10046058008
10059931735
10104420278
10047329314
10142063251
10125226172
10013451254
10132941817
10130609167
10080738235
10087720720
10112435916
10014825523
10115849609
10046058109
10046070031
10150109504
10016081368
10118848727
10141402338
10131469235
10137495864
10162922594
10014511382
10106857507
10142508744
10066291905
10014702655
10150667353
10150654926
10009099792
10092221621
10130479431
10106835881
10119486200
10080350639
10046081650
10111455004
10139555601
10080169672
10082683689
10106986334
10142280388
10106758483
10113575462
10023615945
10091189579
10104354095

HUBACEK
FIJAK
MAHRINGER
FILGAS
NAGY
SADLON
BAJDOR
ZANKA
MAZEL
BOK
SOCHAN
SIROKY
SEJSTAL
PADELEK
PAVLIK
VARVARUK
FIERLA
JEDRYSEK
KADANE
ZAPLETAL
MARKOVIC
VASINA
BAKUS
PALFI
BENCA
JAVOR
SIK
PUSPOKI
CHMIEL
JABUKA
DEMSZKY
HEJTMANEK
CAPLA
NAGY
DOBA
MIKL
VAVRO
COLNAGH
SYN

CSEH
ZILKA
LIFKA
KOLOSZAR
GLANZNER
SOLTYS
VALO
DROBNY
ALTENDORFER
MADAJ
VLK
MOKRY
HOFERICA
VRCHOVSKY
KUBALA
SEIDL
KALMAN
KOSTOSK
BABIC

TRNAVA TOUR 2025 - 2. etapa

Jaroslav CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 2:38:53,00
Jan POL Luks Trojka Piaseczno 2000 2:38:53,00
Erich AUT insideAx Tom’s IT UCT 00 1975 2:38:53,00
Matou$ CZE ACK Stara Ves nad Ondfejnici 2008 2:38:53,00
Bendeguz Matyas HUN Karcag Cycling EPKAR Team 2002 2:38:53,00
Filip SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:38:53,00
Jan POL Lotus Team SE 2008 2:38:53,00
Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 2:38:53,00
Ondrej CZE TJ Favorit Brno 2004 2:38:53,00
Olivér HUN  DSI Cycling Team 2008 2:38:53,00
Dominik SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:38:53,00
Stépan CZE TJ Favorit Brno 2003 2:38:53,00
Ondra CZE Fany Gastroservis Integray L27 2004 2:38:53,00
Viktor CZE TJ Favorit Brno 2004 2:38:53,00
Martin SVK PROefekt Across 2007 2:38:53,00
Aleks CRO Croatian Cycling Team 2007 2:38:53,00
Ondrej CZE Team Forman Energetic 1993 2:38:53,00
Barttomiej POL LK UKS Pszczyna 2008 2:38:53,00
Jan CZE UNLIMITED KM TRADING CzZ 2004 2:38:53,00
Jan CZE KC HLINSKO 2005 2:38:53,00
Gavrilo SRB Lotus Team SE 2007 2:38:53,00
Matgj CZE TJ Favorit Brno 2008 2:38:53,00
Tomas CzE CEZ Cyklo Team Tabor 1998 2:38:53,00
Martin SVK  Pierre Baguette cycling development 2008 2:38:53,00
Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:38:53,00
Jakub SVK  CK EPIC DOHNANY 2007 2:38:53,00
Jan CZE OSTRA-MULTICRAFT CELADNA 2002 2:38:53,00
Daniel HUN  Green Riders Cycling Team 1995 2:38:53,00
Petr CZE OSTRA-MULTICRAFT CELADNA 2008 2:38:53,00
Tonko CRO Croatian Cycling Team 2007 2:38:53,00
Andras HUN  Green Riders Cycling Team 1995 2:38:53,00
Antonin CZE Team Forman Energetic 2005 2:38:53,00
Jakub CZE Kilpi Racing Team 1992 2:38:53,00
Tomas SVK  Pierre Baguette cycling development 1989 2:38:53,00
David HUN  Green Riders Cycling Team 2005 2:38:53,00
FrantiSek CZE Kilpi Racing Team 2001 2:39:02,00
Ruben SVK PROefekt Across 2007 2:39:02,00
Andrea ITA  Karcag Cycling EPKAR Team 1997 2:39:02,00
Patrick AUT insideAx Tom's IT UCT 0O 1995 2:39:09,00
Istvan HUN  Green Riders Cycling Team 1993 2:39:09,00
Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 2:39:09,00
Sebastian AUT  insideAx Tom’s IT UCT 00 1994 2:39:09,00
Péter HUN  Green Riders Cycling Team 1997 2:39:09,00
Dominik CZE KC HLINSKO 2002 2:39:09,00
Kristian SVK  BIKECENTRUMPRESOV.SK SLOVAKIA CYCLING TEAM 2006 2:39:09,00
Roman SVK  Dukla Banska Bystrica 2006 2:39:09,00
Tomas SVK TEAM CYTO TRIGON 2006 2:39:09,00
Max AUT  insideAx Tom’s IT UCT 00 1994 2:39:13,00
Simon SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 2:39:13,00
Jachym CZE TJ Favorit Brno 2006 2:39:13,00
Matyas CZE TJ Favorit Brno 2007 2:39:13,00
Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:39:13,00
Matej SVK  OSMOS cycling team 2008 2:39:25,00
Lukas CZE OSTRA-MULTICRAFT CELADNA 2007 2:39:37,00
Vojtéch CZE CK Pardubice 2005 2:39:39,00
Daniel HUN Lotus Team SE 2007 2:39:39,00
Konstantin MKD VK HEROJ 2008 2:39:48,00
Branko SVK 8K Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2007 2:39:50,00
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45
84
109
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26
88

120
175
82
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130
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72
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59
41

89
139
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31
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184

58
162
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79
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8
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10066167320
10077885425
10152306855
10142838746
10119293917
10117556102
10046072253
10046074778
10092627102
10055996464
10046080034
10009802943
10047315166
10130157311
10015854632
10046046890
10139198822
10009004210
10006066524
10144005978
10115315301
10010610164
10066398908
10142750941
10090326683
10162399303
10161937440
10157167868
10066648478
10164350922
10141754467
10106695031
10097468614
10140347866

Ratkovce - 2. kolo

10123800777
10079642236
10065803669
10023561886

Ratkovce - 4. kolo

10123800777
10079642236
10023561886
10055996464

Ratkovce - 6. kolo

10079642236
10080684378
10055996464
10116054218

Rozhodcovsky zbor udeluje:

ZANICKY
HODULIK
CHROMIAK
OSWALD
HUNA
HUPKA
BRUYNSEELS
KOLESAR
BRANC
ZAHOREC
HALUSKA
GONCZY
ZATOPEK
HERMAN
VRANKO
ROVDER
MAIR
PAPAI
SOLYMOSI
NANASSY
TOTH
GRASL
SICHTA
VALJASEK
KATRENAK
BOROVEC
KIESEWETTER
JORGENSEN
MAGDOLEN
CESNAK
MISEJKA
SOLTES
SCARIOT
GAJDOSIK

TRNAVA TOUR 2025 - 2. etapa

Bodovacia sut'az - 2. etapa

S00s
RICHTER
PANACEK
ROTTER

S00s
RICHTER
ROTTER
ZAHOREC

RICHTER
KOROSI
ZAHOREC
VIZI

Jakub SVK CYKLISTICKA TOUR 2008
Tomas SVK PROefekt Across 2006
Jakub SVK  Pierre Baguette cycling development 2007
Vit CZE Team Forman Energetic 2008
Mario SVK  Cycling Academy Trenéin 2005
Michal SVK  SanaClis SLAVKO 2005
Dries SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001
Maro$ SVK  Slavia Tren€in 2008
Matyas CZE TJ Favorit Brno 2008
Filip SVK  CK EPIC DOHNANY 2007
Martin SVK  CK EPIC DOHNANY 2007
Gergb HUN  Epronex Hungary 1996
Jan CZE Team Forman Energetic 2001
FrantiS§ek CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007
Daniel SVK SanaClis SLAVKO 1999
Pavol SVK  Pierre Baguette cycling 2001
Bernhard AUT insideAx Tom’s IT UCT 00O 1991
Adam HUN  Green Riders Cycling Team 1995
Marton HUN Karcag Cycling EPKAR Team 1990
Maté HUN  Green Riders Cycling Team 2006
Kevin HUN  Mozdulj Multisport Egyestilet 2008
Patrick AUT  insideAx Tom’s IT UCT 00 1997
Jakub SVK CYKLISTICKA TOUR 2008
Lukas SVK  CYKLISTICKA TOUR 2007
Samuel SVK CK EPIC DOHNANY 2008
Antonin CZE TJ Favorit Brno 2008
Denis AUT insideAx Tom’s IT UCT 00 2005
Emil DEN ARBO MiKo PV ON-Fahrrad 1996
Filip SVK  Slavia Trencin 2008
Martin SVK  SanaClis SLAVKO 2007
Samuel SVK  UNLIMITED KM TRADING CZ 2000
Peter SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007
Maris CRO Croatian Cycling Team 2008
Adam SVK  Pierre Baguette cycling development 2003
Olivér HUN  Lotus Team SE 2008
Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007
Lukas SVK Dukla Banska Bystrica 2006
Michal CZE TJ Favorit Brno 2000
Olivér HUN  Lotus Team SE 2008
Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007
Michal CZE TJ Favorit Brno 2000
Filip SVK  CK EPIC DOHNANY 2007
Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007
Gabor HUN  Lotus Team SE 2007
Filip SVK CK EPIC DOHNANY 2007
Gaspar HUN DSl Cycling Team 2008

Startové ¢. 157 Samuel Fedor UCI ID 10046070637 Pierre Baguette cycling - pokuta podla ¢lanku 8.6. Neslusné alebo nevhodné spravanie (najma nevhodné

vyzliekanie a mocdenie na verejnosti na Starte, v cieli, alebo pocas pretekov) a poskodenie imidzu Sportu - 40 €.
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2:39:52,00
2:39:52,00
2:39:59,00
2:40:37,00
2:40:44,00
2:40:44,00
2:40:47,00
2:40:47,00
2:40:47,00
2:40:47,00
2:40:47,00
2:40:54,00
2:41:02,00
2:41:25,00
2:41:59,00
2:42:48,00
2:44:06,00
2:44:55,00
2:44:55,00
2:47:13,00
2:48:40,00
2:49:44,00
2:59:44,00
3:19:34,00
3:20:32,00
3:29:34,00
3:32:35,00
3:33:37,00

01:07,00
01:07,00
01:14,00
01:52,00
01:59,00
01:59,00
02:02,00
02:02,00
02:02,00
02:02,00
02:02,00
02:09,00
02:17,00
02:40,00
03:14,00
04:03,00
05:21,00
06:10,00
06:10,00
08:28,00
09:55,00
10:59,00
20:59,00
40:49,00
41:47,00
50:49,00
53:50,00
54:52,00
DNF
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TRNAVA TOUR 2025 - 2. etapa

Startoveé ¢. TOTH Kevin UCIID 10115315301 Mozdulj Multisport Egyesiilet - pokuta podla ¢lanku 8.3 Pretekar alebo ¢len timu, ktory odhadzuje odpadky alebo
iné predmety, mimo zény na ich odhadzovanie, alebo neodovzdanie timovému alebo organiza¢nému doprovodu, nezozbieranie timovym doprovodom,
odhodenie medzi divékov. Odhadzovanie odpadu alebo inych predmetov nedbanlivym alebo nebezpeénym spdsobom (napr. flasa alebo iny predmet zostavajuci
alebo odrazajlici sa spat na cestu, odhodeny priamo alebo nadmernou silou na divéka, spdsobujlci nebezpeény manéver inym pretekarom alebo vozidlam,

Janka Buchelova - hlavny rozhodca, Bohuslav Kujovi¢ - riaditel' pretekov
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SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

TRNAVA TOUR 2025 - 2. etapa

Usporiadatel:  Slovensky zvéz cyklistiky Kategéria Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dizka pretekov: 119,00 km
Datum: 31.5.2025 Priemerna rychlost: 44,98 km/hod
Miesto: Ratkovce
POR. ST.C. UCI ID PRIEZVISKO MENO STAT KLUB Rocnik CAS ODSTUP  PENAL.
Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap Penal.
1 79 10079642236 RICHTER Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00
2 64 10123800777 SOOS Olivér HUN Lotus Team SE 2008 2:38:45,00 00:00,00
3 76 10092750269 ICHA Ales CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00
4 61 10116054218  VIZI Gaspar HUN DSl Cycling Team 2008 2:38:45,00 00:00,00
5 85 10046604743 SEVCIK Jakub CZE Team Forman Energetic 2007 2:38:45,00 00:00,00
6 90 10112617182 DAVIDOV Igor SRB  VIKTORIA TEAM 2007 2:38:45,00 00:00,00
7 65 10080684378 KOROSI Gabor HUN Lotus Team SE 2007 2:38:45,00 00:00,00
8 67 10113627396 TRISIC Vuk SRB Lotus Team SE 2008 2:38:45,00 00:00,00
9 78 10115820610 MICHALOVIC Ondrej CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00
10 18 10076591887 GARDIAN Lukas SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 2:38:45,00 00:00,00
11 12 10046078014 CESNEK Tadeas SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:38:45,00 00:00,00
12 33 10119486196 CERNICKY Maro$ SVK  Slavia Trencin 2008 2:38:45,00 00:00,00
13 77 10079640721 MATEJEK Simon CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00
14 75 10103664587 HAVLIK Jifi CZE POZIMOS Wallachian Racing 2007 2:38:45,00 00:00,00
15 56 10058286270 LUKIC Leon CRO Croatian Cycling Team 2007 2:38:45,00 00:00,00
16 70 10116270749 TRISKA Adam CZE Mapei Merida Karikovsky 2007 2:38:45,00 00:00,00
17 10 10058275762 MACKANIC Alex SVK  Cycling Academy Trenéin 2007 2:38:45,00 00:00,00
18 80 10092303463 FRAJBIS Adam CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:38:45,00 00:00,00
19 7 10059139163 TOMAS Matej SVK CK EPIC DOHNANY 2008 2:38:53,00 00:08,00
20 7 10119535104 REIN-KERESZTES Zente HUN  Mozdulj Multisport Egyesilet 2007 2:38:53,00 00:08,00
21 83 10092626694 HUBACEK Jaroslav CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 2:38:53,00 00:08,00
22 55 10092334078 FILGAS Matous$ CZE ACK Stara Ves nad Ondrejnici 2008 2:38:53,00 00:08,00
23 2 10083561642 SADLON Filip SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:38:53,00 00:08,00
24 68 10108624220 BAJDOR Jan POL Lotus Team SE 2008 2:38:53,00 00:08,00
25 81 10140825590 ZANKA Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 2:38:53,00 00:08,00
26 60 10143124894 BOK Olivér HUN DSI Cycling Team 2008 2:38:53,00 00:08,00
27 43 10046058008 SOCHAN Dominik SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:38:53,00 00:08,00
28 23 10142063251 PAVLIK Martin SVK  PROefekt Across 2007 2:38:53,00 00:08,00
29 57 10125226172 VARVARUK Aleks CRO Croatian Cycling Team 2007 2:38:53,00 00:08,00
30 63 10132941817 JEDRYSEK Barttomiej POL LK UKS Pszczyna 2008 2:38:53,00 00:08,00
31 66 10087720720 MARKOVIC Gavrilo SRB Lotus Team SE 2007 2:38:53,00 00:08,00
32 86 10112435916  VASINA Matéj CZE TJ Favorit Brno 2008 2:38:53,00 00:08,00
33 20 10115849609 PALFI Martin SVK  Pierre Baguette cycling development 2008 2:38:53,00 00:08,00
34 1 10046058109 BENCA Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:38:53,00 00:08,00
35 4 10046070031 JAVOR Jakub SVK CK EPIC DOHNANY 2007 2:38:53,00 00:08,00
36 74 10118848727 CHMIEL Petr CZE OSTRA-MULTICRAFT CELADNA 2008 2:38:53,00 00:08,00
37 59 10141402338 JABUKA Tonko CRO Croatian Cycling Team 2007 2:38:53,00 00:08,00
38 22 10066291905 VAVRO Ruben SVK  PROefekt Across 2007 2:39:02,00 00:17,00
39 14 10139555601 MADAJ Simon SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 2:39:13,00 00:28,00
40 87 10082683689 MOKRY Matyas CZE TJ Favorit Brno 2007 2:39:13,00 00:28,00
41 16 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:39:13,00 00:28,00
42 13 10142280388 VRCHOVSKY Matej SVK  OSMOS cycling team 2008 2:39:25,00 00:40,00
43 73 10106758483 KUBALA Lukas CZE OSTRA-MULTICRAFT CELADNA 2007 2:39:37,00 00:52,00
44 69 10023615945 KALMAN Daniel HUN  Lotus Team SE 2007 2:39:39,00 00:54,00
45 91 10091189579 KOSTOSKI Konstantin MKD VK HEROJ 2008 2:39:48,00 01:03,00
46 34 10104354095 BABIC Branko SVK 8K Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2007 2:39:50,00 01:05,00
47 38 10066167320 ZANICKY Jakub SVK  CYKLISTICKA TOUR 2008 2:39:52,00 01:07,00
48 45 10152306855 CHROMIAK Jakub SVK  Pierre Baguette cycling development 2007 2:39:59,00 01:14,00
49 84 10142838746 OSWALD Vit CZE Team Forman Energetic 2008 2:40:37,00 01:52,00
50 26 10046074778 KOLESAR Maro$ SVK  Slavia Trencin 2008 2:40:47,00 02:02,00
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SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

VYSLEDKY
WEB: www.cyklistikaszc.sk

ﬂ FB: Slovakecycling IG: @slovakeycling

TRNAVA TOUR 2025 - 2. etapa

88 10092627102 BRANC Matyas CZE TJ Favorit Brno 2008 2:40:47,00 02:02,00
10055996464 ZAHOREC Filip SVK  CK EPIC DOHNANY 2007 2:40:47,00 02:02,00

72 10115315301 TOTH Kevin HUN  Mozdulj Multisport Egyesiilet 2008 2:48:40,00 09:55,00

82 10130157311  HERMAN FrantiSek CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 2:41:25,00 02:40,00

72 10115315301 TOTH Kevin HUN  Mozdulj Multisport Egyesiilet 2008 2:48:40,00 09:55,00

39 10066398908 SICHTA Jakub SVK CYKLISTICKA TOUR 2008 2:59:44,00 20:59,00
10142750941 VALJASEK Lukas SVK CYKLISTICKA TOUR 2007 3:19:34,00 40:49,00
10090326683 KATRENAK Samuel SVK  CK EPIC DOHNANY 2008 3:20:32,00 41:47,00

89 10162399303 BOROVEC Antonin CZE TJ Favorit Brno 2008 3:29:34,00 50:49,00
10066648478 MAGDOLEN Filip SVK  Slavia Trencin 2008 DNF

46 10164350922 CESNAK Martin SVK SanaClis SLAVKO 2007 DNF
10106695031 SOLTES Peter SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 DNS

58 10097468614 SCARIOT Maris CRO Croatian Cycling Team 2008 DNS
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SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

TRNAVA TOUR 2025

CELKOVE PORADIE PO 2. ETAPE

Usporiadatel:  Slovensky zvéz cyklistiky Kategoria Muzi a Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dizka pretekov: 209,00 km
Datum: 31.5.2025 Priemerna rychlost: 43,99 km/hod
Miesto: Ratkovce
POR. ST.C ucl ID PRIEZVISKO MENO STAT KLUB ROCNIK CAS ODSTUP
Place St.No UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap
1 122 10014759946 VAN DER HORST Dennis NED Epronex Hungary 1998 4:45:02
2 114 10065803669 PANACEK Lukas SVK Dukla Banska Bystrica 2006 4:45:02  0:00:00
3 64 10123800777 SOOS Olivér HUN Lotus Team SE 2008 4:45:02  0:00:00
4 79 10079642236 RICHTER Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02  0:00:00
5 76 10092750269 ICHA Ales CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02  0:00:00
6 123 10056631614 PURNOCH Matyas CZE Fany Gastroservis Integray L27 2006 4:45:02  0:00:00
7 157 10046070637 FEDOR Samuel SVK  Pierre Baguette cycling 2006 4:45:02  0:00:00
8 147 10023617258 KARPATI Balint HUN Karcag Cycling EPKAR Team 2005 4:45:02  0:00:00
9 176 10005679029 KONWA Marek POL  TJ Auto Skoda Mlada Boleslav 1990 4:45:02  0:00:00
10 181 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 4:45:02  0:00:00
11 136 10011151950 SZARKA Gergely HUN  Green Riders Cycling Team 1998 4:45:02  0:00:00
12 173 10015875547 HEJTMANEK Marek CZE Team Forman Energetic 1997 4:45:02  0:00:00
13 161 10117285815 KUBICEK Adam SVK  Pierre Baguette cycling development 2005 4:45:02  0:00:00
14 182 10047422472 DVORACEK Tobias CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 2006 4:45:02  0:00:00
15 18 10076591887 GARDIAN Lukas SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 4:45:02  0:00:00
16 77 10079640721 MATEJEK Simon CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02  0:00:00
17 145 10057908475 HRENKO Norbert HUN Karcag Cycling EPKAR Team 2001 4:45:02  0:00:00
18 12 10046078014 CESNEK Tadeas SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 4:45:02  0:00:00
19 125 10092773612 LEFFLER Krystof CZE Fany Gastroservis Integray L27 2006 4:45:02  0:00:00
20 33 10119486196 CERNICKY Maro$ SVK  Slavia Tren¢in 2008 4:45:02  0:00:00
21 160 10060499991 ORAVEC Dusan SVK  Pierre Baguette cycling development 2005 4:45:02  0:00:00
22 67 10113627396 TRISIC Vuk SRB Lotus Team SE 2008 4:45:02  0:00:00
23 116 10081178169 HOZA Denis SVK  Dukla Banska Bystrica 2002 4:45:02  0:00:00
24 167 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt Across 1985 4:45:02  0:00:00
25 90 10112617182 DAVIDOV Igor SRB VIKTORIA TEAM 2007 4:45:02  0:00:00
26 163 10046103575 CONTOFALSKY Marek SVK  PROefekt Across 2003 4:45:02  0:00:00
27 10 10058275762 MACKANIC Alex SVK  Cycling Academy Trencin 2007 4:45:02  0:00:00
28 113 10065802659 HAJDUCH Martin SVK Dukla Banska Bystrica 2006 4:45:02  0:00:00
29 56 10058286270 LUKIC Leon CRO Croatian Cycling Team 2007 4:45:02  0:00:00
30 117 10119859850 SEVECKA Tomas SVK Dukla Banska Bystrica 2003 4:45:02  0:00:00
31 65 10080684378 KOROSI Gabor HUN Lotus Team SE 2007 4:45:02  0:00:00
32 75 10103664587 HAVLIK Jifi CZE POZIMOS Wallachian Racing 2007 4:45:02  0:00:00
33 85 10046604743 SEVCIK Jakub CZE Team Forman Energetic 2007 4:45:02  0:00:00
34 119 10009404839 ROZSA Balazs HUN  Epronex Hungary 1995 4:45:02  0:00:00
35 104 10047430758 TABARA Simon CZE BRILON RACING TEAM MB 2005 4:45:02  0:00:00
36 111 10047318705 VIK Matéj CZE CEZ Cyklo Team Tabor 2004 4:45:02  0:00:00
37 158 10058953449 HUSAR Jakub SVK Pierre Baguette cycling 2006 4:45:02  0:00:00
38 70 10116270749 TRISKA Adam CZE Mapei Merida Karikovsky 2007 4:45:02  0:00:00
39 80 10092303463 FRAJBIS Adam CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02  0:00:00
40 121 10060541522 ERDOS Gergely HUN  Epronex Hungary 2004 4:45:02  0:00:00
41 112 10015521701 KASKO David SVK Dukla Banska Bystrica 1997 4:45:02  0:00:00
42 118 10093926696 MINDSZENTI Akos HUN  Epronex Hungary 2004 4:45:02  0:00:00
43 179 10059931735 SIROKY Stépan CZE TJ Favorit Brno 2003 4:45:10  0:00:08
4 2 10083561642 SADLON Filip SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 4:45:10  0:00:08
45 55 10092334078 FILGAS Matous CZE ACK Stara Ves nad Ondrejnici 2008 4:45:10  0:00:08
46 71 10119535104 REIN-KERESZTES Zente HUN  Mozdulj Multisport Egyestilet 2007 4:45:10  0:00:08
47 86 10112435916  VASINA Matéj CZE TJ Favorit Brno 2008 4:45:10  0:00:08
48 68 10108624220 BAJDOR Jan POL Lotus Team SE 2008 4:45:10  0:00:08
49 146 10084665119 NAGY Bendeguz Matyas HUN Karcag Cycling EPKAR Team 2002 4:45:10  0:00:08
50 151 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE KC HLINSKO 2005 4:45:10  0:00:08
51 154 10054537525 FIJAK Jan POL  Luks Tréjka Piaseczno 2000 4:45:10  0:00:08
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SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

VYSLEDKY
@ WEB: www.cyklistikaszc.sk
ﬁ FB: Slovakcycling |G: @slovakcycling
TRNAVA TOUR 2025
52 23 10142063251 PAVLIK Martin SVK  PROefekt Across 2007 4:45:10  0:00:08
53 83 10092626694 HUBACEK Jaroslav CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 4:45:10  0:00:08
54 60 10143124894 BOK Olivér HUN DSI Cycling Team 2008 4:45:10  0:00:08
55 174 10047428031 MACH Ondrej CZE Team Forman Energetic 1997 4:45:10  0:00:08
56 178 10047329314 PADELEK Viktor CZE TJ Favorit Brno 2004 4:45:10  0:00:08
57 81 10140825590 ZANKA Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 4:45:10  0:00:08
58 138 10114083805 MAHRINGER Erich AUT insideAx Tom’s IT UCT OO 1975 4:45:10  0:00:08
59 166 10093945288 GRAUZEL Martin SVK  PROefekt Across 2003 4:45:10  0:00:08
60 20 10115849609 PALFI Martin SVK Pierre Baguette cycling development 2008 4:45:10  0:00:08
61 63 10132941817 JEDRYSEK Barttomiej POL LK UKS Pszczyna 2008 4:45:10  0:00:08
62 149 10014405490 LUCCA Riccardo ITA Karcag Cycling EPKAR Team 1997 4:45:10  0:00:08
63 126 10104420278 SEJSTAL Ondra CZE Fany Gastroservis Integray L27 2004 4:45:10  0:00:08
64 66 10087720720 MARKOVIC Gavrilo SRB Lotus Team SE 2007 4:45:10  0:00:08
65 59 10141402338 JABUKA Tonko CRO Croatian Cycling Team 2007 4:45:10  0:00:08
66 43 10046058008 SOCHAN Dominik SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 4:45:10  0:00:08
67 177 10046409430 MAZEL Ondrej CZE TJ Favorit Brno 2004 4:45:10  0:00:08
68 1 10046058109 BENCA Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 4:45:10  0:00:08
69 171 10013451254 FIERLA Ondrej CZE Team Forman Energetic 1993 4:45:10  0:00:08
70 4 10046070031 JAVOR Jakub SVK CK EPIC DOHNANY 2007 4:45:10  0:00:08
71 110 10014825523 BAKUS Tomas CZE CEZ Cyklo Team Tabor 1998 4:45:10  0:00:08
72 133 10106857507 DOBAI David HUN  Green Riders Cycling Team 2005 4:45:10  0:00:08
73 156 10150109504  SIK Jan CZE OSTRA-MULTICRAFT CELADNA 2002 4:45:10  0:00:08
74 153 10162922594 CAPLA Jakub CZE Kilpi Racing Team 1992 4:45:10  0:00:08
75 172 10137495864 HEJTMANEK Antonin CZE Team Forman Energetic 2005 4:45:10  0:00:08
76 129 10016081368 PUSPOKI Daniel HUN  Green Riders Cycling Team 1995 4:45:10  0:00:08
77 128 10131469235 DEMSZKY Andras HUN  Green Riders Cycling Team 1995 4:45:10  0:00:08
78 22 10066291905 VAVRO Ruben SVK PROefekt Across 2007 4:45:19  0:00:17
79 148 10014702655 COLNAGHI Andrea ITA Karcag Cycling EPKAR Team 1997 4:45:19  0:00:17
80 142 10150667353 SYN Patrick AUT insideAx Tom’s IT UCT OO 1995 4:45:26  0:00:24
81 115 10080350639 VALO Roman SVK  Dukla Banska Bystrica 2006 4:45:26  0:00:24
82 134 10130479431 KOLOSZAR Péter HUN  Green Riders Cycling Team 1997 4:45:26  0:00:24
83 180 10080169672 VLK Jachym CZE TJ Favorit Brno 2006 4:45:30  0:00:28
84 7 10059139163 TOMAS Matej SVK CK EPIC DOHNANY 2008 4:45:49  0:00:47
85 57 10125226172 VARVARUK Aleks CRO Croatian Cycling Team 2007 4:45:49  0:00:47
86 187 10014511382 NAGY Tomas SVK Pierre Baguette cycling development 1989 4:45:49  0:00:47
87 73 10106758483 KUBALA Lukas CZE OSTRA-MULTICRAFT CELADNA 2007 4:45:54  0:00:52
88 108 10113575462 SEIDL Vojtéch CZE CK Pardubice 2005 4:45:56  0:00:54
89 152 10142508744 MIKL Franti§ek CZE Kilpi Racing Team 2001 4:45:58  0:00:56
90 91 10091189579 KOSTOSKI Konstantin MKD VK HEROJ 2008 4:46:05 0:01:03
91 107 10009099792  ZILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 4:46:05 0:01:03
92 34 10104354095 BABIC Branko SVK SK Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2007 4:46:07 0:01:05
93 165 10077885425 HODULIK Tomas SVK  PROefekt Across 2006 4:46:09 0:01:07
94 170 10046081650 DROBNY Tomas SVK TEAM CYTO TRIGON 2006 4:46:22  0:01:20
95 38 10066167320 ZANICKY Jakub SVK CYKLISTICKA TOUR 2008 4:46:48 0:01:46
96 84 10142838746 OSWALD Vit CZE Team Forman Energetic 2008 4:46:54  0:01:52
97 88 10092627102 BRANC Matyas CZE TJ Favorit Brno 2008 4:47:04  0:02:02
98 6 10046080034 HALUSKA Martin SVK CK EPIC DOHNANY 2007 4:47:04  0:02:02
99 26 10046074778 KOLESAR Maro$ SVK  Slavia Tren¢in 2008 4:47:04  0:02:02
100 8 10055996464 ZAHOREC Filip SVK CK EPIC DOHNANY 2007 4:47:04  0:02:02
101 141 10092221621  LIFKA Sebastian AUT insideAx Tom’s IT UCT OO 1994 4:47:06  0:02:04
102 14 10139555601 MADAJ Simon SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 4:47:08 0:02:06
103 120 10009802943 GONCZY Gergd HUN  Epronex Hungary 1996 4:47:11  0:02:09
104 185 10130609167 KADANE Jan CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 2004 4:47:20 0:02:18
105 103 10119486200 SOLTYS Kristian SVK  BIKECENTRUMPRESOV.SK SLOVAKIA CYCLING TEAM 2006 4:47:36  0:02:34
106 140 10111455004 ALTENDORFER Max AUT insideAx Tom’s IT UCT OO 1994 4:47:40 0:02:38
107 87 10082683689 MOKRY Matyas CZE TJ Favorit Brno 2007 4:47:44  0:02:42
108 74 10118848727 CHMIEL Petr CZE OSTRA-MULTICRAFT CELADNA 2008 4:48:02  0:03:00
109 175 10047315166 ZATOPEK Jan CZE Team Forman Energetic 2001 4:48:15 0:03:13
110 168 10015854632 VRANKO Daniel SVK  SanaClis SLAVKO 1999 4:48:16  0:03:14
111 150 10106835881 GLANZNER Dominik CZE KC HLINSKO 2002 4:48:18  0:03:16
112 186 10046046890 ROVDER Pavol SVK Pierre Baguette cycling 2001 4:49:05 0:04:03
113 109 10119293917 HUNA Mario SVK  Cycling Academy Trenc¢in 2005 4:49:11  0:04:09
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10046072253
10130157311
10006066524
10009004210
10152306855
10116054218
10023615945
10115820610
10010610164
10139198822
10142280388
10066398908
10046105191
10150654926
10117556102
10115315301
10106986334
10144005978
10142750941
10090326683
10162399303
10161937440
10157167868

BRUYNSEELS
HERMAN
SOLYMOSI
PAPAI
CHROMIAK
VizZl

KALMAN
MICHALOVIC
GRASL

MAIR
VRCHOVSKY
SICHTA
PRIVALINEC
CSEH
HUPKA
TOTH
HOFERICA
NANASSY
VALJASEK
KATRENAK
BOROVEC
KIESEWETTER
JORGENSEN

Janka Buchelova - hlavny rozhodca, Bohuslav Kujovi€ - riaditel pretekov

TRNAVA TOUR 2025
Dries SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001 4:49:14
FrantiSek CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:50:34
Marton HUN Karcag Cycling EPKAR Team 1990 4:51:12
Adam HUN  Green Riders Cycling Team 1995 4:51:51
Jakub SVK Pierre Baguette cycling development 2007 4:52:31
Gaspar HUN  DSI Cycling Team 2008 4:52:49
Daniel HUN Lotus Team SE 2007 4:53:43
Ondrej CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:55:54
Patrick AUT insideAx Tom’s IT UCT OO 1997 4:56:01
Bernhard AUT insideAx Tom’s IT UCT OO 1991 5:11:56
Matej SVK OSMOS cycling team 2008 5:27:15
Jakub SVK CYKLISTICKA TOUR 2008 5:29:56
Matus SVK PROefekt Across 2004 5:36:43
Istvan HUN  Green Riders Cycling Team 1993 5:36:59
Michal SVK SanaClis SLAVKO 2005 5:38:34
Kevin HUN  Mozdulj Multisport Egyesulet 2008 5:39:10
Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 5:43:23
Maté HUN  Green Riders Cycling Team 2006 5:45:03
Lukas SVK CYKLISTICKA TOUR 2007 5:57:24
Samuel SVK CK EPIC DOHNANY 2008 6:10:25
Antonin CZE TJ Favorit Brno 2008 6:35:18
Denis AUT insideAx Tom’s IT UCT OO 2005 6:41:27
Emil DEN ARBO MiKo PV ON-Fahrrad 1996 6:48:45

0:04:12
0:05:32
0:06:10
0:06:49
0:07:29
0:07:47
0:08:41
0:10:52
0:10:59
0:26:54
0:42:13
0:44:54
0:51:41
0:51:57
0:53:32
0:54:08
0:58:21
1:00:01
1:12:22
1:25:23
1:50:16
1:56:25
2:03:43
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SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

VYSLEDKY
@ WEB: www.cyklistikaszc.sk
0 FB: Slovakcycling |G: @slovakecycling
TRNAVA TOUR 2025
CELKOVE PORADIE JUNIOROV PO 2. ETAPE
Usporiadatel:  Slovensky zvaz cyklistiky Kategéria Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dizka pretekov: 209,00 km
Datum: 31.5.2025 Priemerna rychlost: 43,99 km/hod
Miesto: Ratkovce
POR. ST.C. UcI ID PRIEZVISKO MENO STAT KLUB ROCNIK CAS ODSTUP
Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap
1 64 10123800777 SOOS Olivér HUN Lotus Team SE 2008 4:45:02
2 79 10079642236 RICHTER Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02  0:00:00
3 76 10092750269 ICHA Ales CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02  0:00:00
4 18 10076591887 GARDIAN Lukas SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 4:45:02  0:00:00
5 77 10079640721 MATEJEK Simon CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02  0:00:00
6 12 10046078014 CESNEK Tadeas SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 4:45:02  0:00:00
7 33 10119486196 CERNICKY Maro$ SVK  Slavia Trencin 2008 4:45:02  0:00:00
8 67 10113627396 TRISIC Vuk SRB Lotus Team SE 2008 4:45:02  0:00:00
9 90 10112617182 DAVIDOV Igor SRB VIKTORIA TEAM 2007 4:45:02  0:00:00
10 10 10058275762 MACKANIC Alex SVK Cycling Academy Trengin 2007 4:45:02  0:00:00
11 56 10058286270 LUKIC Leon CRO Croatian Cycling Team 2007 4:45:02  0:00:00
12 65 10080684378 KOROSI Gabor HUN Lotus Team SE 2007 4:45:02  0:00:00
13 75 10103664587 HAVLIK Jifi CZE POZIMOS Wallachian Racing 2007 4:45:02  0:00:00
14 85 10046604743 SEVCIK Jakub CZE Team Forman Energetic 2007 4:45:02  0:00:00
15 70 10116270749 TRISKA Adam CZE Mapei Merida Karikovsky 2007 4:45:02  0:00:00
16 80 10092303463 FRAJBIS Adam CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:45:02  0:00:00
17 2 10083561642 SADLON Filip SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 4:45:10  0:00:08
18 55 10092334078 FILGAS Matou$ CZE ACK Stara Ves nad Ondfrejnici 2008 4:45:10  0:00:08
19 71 10119535104 REIN-KERESZTES Zente HUN  Mozdulj Multisport Egyestilet 2007 4:45:10  0:00:08
20 86 10112435916 VASINA Matéj CZE TJ Favorit Brno 2008 4:45:10  0:00:08
21 68 10108624220 BAJDOR Jan POL Lotus Team SE 2008 4:45:10  0:00:08
22 23 10142063251 PAVLIK Martin SVK PROefekt Across 2007 4:45:10  0:00:08
23 83 10092626694 HUBACEK Jaroslav CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 4:45:10  0:00:08
24 60 10143124894 BOK Olivér HUN DSI Cycling Team 2008 4:45:10  0:00:08
25 81 10140825590 ZANKA Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2008 4:45:10  0:00:08
26 20 10115849609 PALFI Martin SVK Pierre Baguette cycling development 2008 4:45:10 0:00:08
27 63 10132941817 JEDRYSEK Barttomiej POL LK UKS Pszczyna 2008 4:45:10  0:00:08
28 66 10087720720 MARKOVIC Gavrilo SRB Lotus Team SE 2007 4:45:10  0:00:08
29 59 10141402338 JABUKA Tonko CRO Croatian Cycling Team 2007 4:45:10  0:00:08
30 43 10046058008 SOCHAN Dominik SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 4:45:10  0:00:08
31 1 10046058109 BENCA Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 4:45:10  0:00:08
32 4 10046070031 JAVOR Jakub SVK CK EPIC DOHNANY 2007 4:45:10  0:00:08
33 22 10066291905 VAVRO Ruben SVK  PROefekt Across 2007 4:45:19  0:00:17
34 7 10059139163 TOMAS Matej SVK CK EPIC DOHNANY 2008 4:45:49  0:00:47
35 57 10125226172 VARVARUK Aleks CRO Croatian Cycling Team 2007 4:45:49  0:00:47
36 73 10106758483 KUBALA Lukas CZE OSTRA-MULTICRAFT CELADNA 2007 4:45:54  0:00:52
37 9 10091189579 KOSTOSKI Konstantin MKD VK HEROJ 2008 4:46:05 0:01:03
38 34 10104354095 BABIC Branko SVK  SK Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2007 4:46:07  0:01:05
39 38 10066167320 ZANICKY Jakub SVK CYKLISTICKA TOUR 2008 4:46:48 0:01:46
40 84 10142838746 OSWALD Vit CZE Team Forman Energetic 2008 4:46:54 0:01:52
41 88 10092627102 BRANC Matyas CZE TJ Favorit Brno 2008 4:47:04  0:02:02
42 6 10046080034 HALUSKA Martin SVK CK EPIC DOHNANY 2007 4:47:04  0:02:02
43 26 10046074778 KOLESAR Maro$ SVK  Slavia Trencin 2008 4:47:04  0:02:02
44 8 10055996464 ZAHOREC Filip SVK CK EPIC DOHNANY 2007 4:47:04  0:02:02
45 14 10139555601 MADAJ Simon SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 4:47:08  0:02:06
46 87 10082683689 MOKRY Matyas CZE TJ Favorit Brno 2007 4:47:44  0:02:42
47 74 10118848727 CHMIEL Petr CZE OSTRA-MULTICRAFT CELADNA 2008 4:48:02  0:03:00
48 82 10130157311 HERMAN FrantiSek CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:50:34  0:05:32
49 45 10152306855 CHROMIAK Jakub SVK  Pierre Baguette cycling development 2007 4:52:31  0:07:29
50 61 10116054218 VIZI Gaspar HUN DSI Cycling Team 2008 4:52:49  0:07:47
51 69 10023615945 KALMAN Daniel HUN Lotus Team SE 2007 4:53:43  0:08:41
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52 78 10115820610 MICHALOVIC Ondfrej CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4:55:54  0:10:52
53 13 10142280388 VRCHOVSKY Matej SVK  OSMOS cycling team 2008 5:27:15  0:42:13
54 39 10066398908  SICHTA Jakub SVK CYKLISTICKA TOUR 2008 5:29:56  0:44:54
55 72 10115315301 TOTH Kevin HUN  Mozdulj Multisport Egyesiilet 2008 5:39:10  0:54:08
56 16 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 5:43:23  0:58:21
57 41 10142750941 VALJASEK Lukas SVK  CYKLISTICKA TOUR 2007 5:57:24  1:12:22
58 5 10090326683 KATRENAK Samuel SVK CK EPIC DOHNANY 2008 6:10:25 1:25:23
59 89 10162399303 BOROVEC Antonin CZE TJ Favorit Brno 2008 6:35:18  1:50:16
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TRNAVA TOUR 2025
BODOVACIA SUTATAZ PO 2. ETAPE

Usporiadatel:  Slovensky zvaz cyklistiky Kategoria Muzi a Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava
Datum: 31.5.2025
Miesto: Ratkovce
POR. ST.C. ucl ID PRIEZVISKO MENO STAT KLUB ROCNIK BODY
Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points
1 64 10123800777 SOOS Olivér HUN  Lotus Team SE 2008 40
2 79 10079642236 RICHTER Filip CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 32
3 181 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 18
4 8 10055996464 ZAHOREC Filip SVK CK EPIC DOHNANY 2007 18
5 114 10065803669 PANACEK Lukas SVK  Dukla Banska Bystrica 2006 10
6 65 10080684378 KOROSI Gabor HUN Lotus Team SE 2007 6
7 76 10092750269 ICHA Ale$ CZE TEAM DUKLA PRAHA 2007 4
8 182 10047422472 DVORACEK Tobias CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 2006 2
9 61 10116054218  VIZI Gaspar HUN DSI Cycling Team 2008 2
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